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Зголемени
интернет
брзини

до 200/200 Mbps

Супериорен оптички 
интернет и А1 Xplore TV 
за Вашиот дом
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Супериорен оптички интернет и А1 Xplore TV
со зголемени интернет брзини
 

Изберете од тарифите A1 Net + A1 TV и добијте неограничен оптички интернет и интерактивна 
телевизија A1 Xplore TV во Вашиот дом.

Со оптичката технологија добивате најстабилен и супербрз симетричен интернет (еднакви 
брзини за download и за upload) што целосно ќе ги задоволни Вашите барања за интернет со 
премиум квалитет.

Сите А1 Net + A1 TV пакети вклучуваат и бесплатна фиксна линија.

Понудата важи за сите нови и за постојни A1 Net + A1 TV корисници со обнова на договор на
24 месеци. Понудата со наведени интернет-брзини и број на ТВ-канали е достапна на локации 
каде што постои техничка можност за користење на услугата, на мрежна инфраструктура во 
сопственост на А1.
Оптичката мрежа е супериорна во однос на останатите достапни технологии.

За повеќе информации посетете ја нашата веб-страница www.A1.mk или јавете се на 077 1234.

A1 Net S + TV SA1 Net M + TV MA1 Net L + TV L

Најдобар избор

1.599 ден./месечно

Неограничен интернет
до 200/200 Mbps

A1 Xplore TV
интерактивна телевизија
• до 60 канали + избор
на 3 дополнителни ТВ-пакети
бесплатно
• A1 Xplore TV апликација,
бесплатно
• 2 ТВ-приклучоци

Бесплатна фиксна линија

899 ден./месечно

Неограничен интернет
до 50/50 Mbps

A1 Xplore TV
интерактивна телевизија
• до 60 канали
• A1 Xplore TV апликација,
бесплатно
• 1 ТВ-приклучок

Бесплатна фиксна линија

1.199 ден./месечно

Неограничен интернет
до 100/100 Mbps

A1 Xplore TV
интерактивна телевизија
• до 60 канали + избор
на 2 дополнителни ТВ-пакети
бесплатно
• A1 Xplore TV апликација,
бесплатно
• 2 ТВ-приклучоци

Бесплатна фиксна линија


